

# NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

**Dodavatel:** SEMILEAS, a. s.

Husova 4  
513 01 Semily

IČ : 25930044

DIČ : CZ25930044

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1998

Řada dokladu : 700  
Číslo dokladu : 220043  
Sklad : 200.00100

Zakázka :  
Popis dodávky :  
Způsob dopravy :

Telefon : 481622580

Fax :

E-mail : [semileas@semileas.cz](mailto:semileas@semileas.cz)

**Místo určení:** Sociální služby Semily, příspěvková organizace  
Bavlnářská 523  
513 01 Semily

**Odběratel:** Sociální služby Semily, příspěvková organizace  
Bavlnářská 523  
513 01 Semily

Datum pořízení : 22.11.2022

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 00854930

DIČ

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	200 02017182	50,00	Katetr Nelaton pro ženy CH14 18cm	ks	8,35	417,39			417,39	15	480,00
2	200 1230206310	5,00	CELLIN 4x5cm, 8vr. á2x500ks	bal	60,33	301,65			301,65	21	365,00
3	200 124379	5,00	Oranž. jehla 0,5x20 (100ks)	bal	49,59	247,95			247,95	21	300,02
4	200 1320100237	500,00	Kompresy,10cmx10cm,gáza,á100ks,nest,17n,8v	bal	81,74	40 870,00			40 870,00	15	47 000,50
5	200 1320103111	84,00	Náplasti-SOFTPORE,1.25cmx9.15m,bílá	ks	9,57	803,48			803,48	15	924,00
6	200 1320103112	84,00	Náplasti-SOFTPORE,2.5cmx9.15m,bílá	ks	15,65	1 314,77			1 314,77	15	1 511,99
7	200 1323100103	2 400,00	Obinadlo,fix.,Fixa-Crep,8cmx4m,á20ks,taž.160	ks	6,26	15 026,04			15 026,04	15	17 279,95
8	200 1323100105	2 400,00	Obinadlo,fix.,Fixa-Crep,12cmx4m,á20ks,taž.160	ks	7,24	17 384,35			17 384,35	15	19 992,00
9	200 1639	50,00	Kyslíkové brýle DIG 2.1m	ks	16,45	822,35			822,35	2*	995,04
10	200 2FC16FRM5	10,00	2-cestný Foleyový katetr CH16 pro m+ž 5ml	ks	18,18	181,82			181,82	21	220,00
11	200 2FC18FRM5	50,00	2-cestný Foleyový katetr CH18 pro m+ž 5ml	ks	18,18	909,09			909,09	21	1 100,00
12	200 2FC20FRM5	50,00	2-cestný Foleyový katetr CH20 pro m+ž 5-15ml	ks	18,18	909,09			909,09	21	1 100,00
13	200 300800	4,00	Modrá 0,6x25 jehla B-D 23G1, á100ks	bal	52,89	211,57			211,57	21	256,00
14	200 360213	2,00	Vacutainer - Jehla zelená 0,8x38 á 100ks	bal	376,03	752,06			752,06	21	909,99
15	200 4550242	3,00	Mini-spike bez filtru zelená - plast, á 50 ks	bal	1 444,63	4 333,89			4 333,89	21	5 244,01
16	200 5003930	40,00	Urinální sáček s výpustí-průhledn-2000ml,90cm SUKL Kód 5003930	bal	101,25	4 050,00			4 050,00	15	4 657,50
17	200 51383	5,00	Chlorid sodný 0,9% Braun 9mg/ml inf sol 10x500ml	bal	374,09	1 870,45			1 870,45	10	2 057,50
18	200 606103	50,00	Infuz.souprava IS-103	ks	17,36	867,77			867,77	21	1 050,00
19	200 606301	50,00	Hadička spojovací 1.8x450LL	ks	10,08	504,13			504,13	21	610,00
20	200 8501512	1,00	Zátka kombi LL - červená bal á 100ks	bal	164,46	164,46			164,46	21	199,00
21	200 999586	1,00	Sic Sac sáček 50ks	bal	336,16	336,16			336,16	21	406,75
22	200 CH002L	2,00	Inj.střikačka 2ml, LUER NEW, á100ks	bal	102,48	204,96			204,96	21	248,00

Vystavil : Josef Mach

Nabídka 700220043

Strana: 1 / 2

# NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

**Dodavatel:** SEMILEAS, a. s.

Řada dokladu : 700

Číslo dokladu : 220043

Sklad : 200.00100

513 01 Semily

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
23	200 CH005L	5,00	Inj.stříkačka 5ml, LUER NEW, á100ks bal	156,20	781,00			781,00	21	945,01
24	200 CH010L	5,00	Stříkačka inj. 10ml LUER NEW 100ks jednor. bal	197,52	987,60			987,60	21	1 195,00
25	200 CH020L	6,00	Stříkačka inj. 20ml LUER NEW 80ks jednor. bal	187,60	1 125,60			1 125,60	21	1 361,98
26	200 CH20112	2,00	Inj.jehla,0,9x40,100ks,žlutá,jednor. Chirana bal	54,55	109,09			109,09	21	132,00
27	200 CH21112	5,00	Jehla inj zelená 0,8 x 40 100ks Chirana bal	54,55	272,73			272,73	21	330,00
28	200 CH22112	5,00	Jehla inj. Medoject 0,70x40mm, Chirana á100ks, černá bal	54,55	272,73			272,73	21	330,00
29	200 SV*21BLK03	2,00	Kanyla Surflo W 0,8x19mm, zelená (21G) á50ks had.30cm bal	729,75	1 459,51			1 459,51	21	1 766,01
30	200 SV*23NL30	2,00	Kanyla Surflo W 0,6x19mm, modrá (23G) á50ks had.30cm bal	699,17	1 398,35			1 398,35	21	1 692,00
31	200 T00040501502000	50,00	Sanatyl 20 15cmx20m ks	253,04	12 652,13			12 652,13	15	14 549,95
				5 928,00	111 542,17			111 542,17		129 209,20

**Celkem Kč**

**129 209,20**